
4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Programma gare del giorno 24/03/2024 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

24/03/2024 -  8:30 100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 5 di 5

2 MARRAZZO Sofia 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd
3 SVETONI Flavia 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 CANDELORO Arianna 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 4 di 5
1 DE SANTIS Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 SANFILIPPO Greta 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd
3 POLLIO Virginia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 RICCI Susanna 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 ALESSANDRI Giulia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 3 di 5
1 CAPOLLI Maria Vittoria 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 DEI SVALDI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 CARBONE Arianna 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd
4 BRUNI Benedetta 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 FRATARCANGELI Chiara 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 DI LELIO Giorgia 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd

Serie 2 di 5
1 MORETTI Francesca 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd
2 PALADINO Vittoria 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd
3 POETA Eleonora 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 BIAGINI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 VANI Asia 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 D'IPPOLITO Giulia 2008 ITA Nautilus ssd

Serie 1 di 5
1 GAROFOLI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 MEZZERA Sofia 2008 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'26.50
3 ILARIO Emma 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'20.00
4 SANNIPOLI Martina 2008 ITA Zero9 Team ssd 1'24.00
5 CHIOVENDA Virginia 2008 ITA Nautilus ssd 1'34.33
6 BARRACCO Maria 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma

24/03/2024 100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Serie 3 di 3

1 BOSCO Vincenzo 2008 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
2 FONDI Francesco 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PADOVANI Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 CALABRESI Marco 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd
5 CARSERA' Marco 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 2 di 3
1 MACIOCE Luca 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 GRIGORAS Laurentiu Georg 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd
3 BINI Tommaso 2008 ITA Nautilus ssd
4 SCAPARRO Mattia 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 PAGNOTTA Matteo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 ROSSINI Luca 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 1 di 3
1 RICCIARDI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 MARCHESELLI Lorenzo 2008 ITA Zero9 Team ssd 1'25.00
3 MARSILI Pietro 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'14.00
4 FERRAMOLA Valerio 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'18.00
5 PACE Jacopo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 WULZER Tommaso 2007 ITA Zero9 Team ssd
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24/03/2024 100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 5 di 5

2 SANFILIPPO Greta 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd
3 ALESSANDRI Giulia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 SVETONI Flavia 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 BARRACCO Maria 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 4 di 5
1 DI LELIO Giorgia 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd
2 SIMEOLI Emma 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 POLLIO Virginia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 AMPRIMO Viola 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CARBONE Arianna 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd
6 BRUNI Benedetta 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 3 di 5
1 RICCI Susanna 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 MARRAZZO Sofia 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd
3 CORELLI Lucrezia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 MORETTI Francesca 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd
5 CANDELORO Arianna 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 DEI SVALDI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 2 di 5
1 PALADINO Vittoria 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd
2 MORESI Gloria 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 CHIOVENDA Virginia 2008 ITA Nautilus ssd 1'15.80
4 VANI Asia 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 1'22.49 *
5 GIOVAGNOLI Federica Gaia 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 DE SANTIS Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 1 di 5
1 MEZZERA Sofia 2008 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'13.80
2 SANNIPOLI Martina 2008 ITA Zero9 Team ssd 1'13.00
3 CAPOLLI Maria Vittoria 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'04.83
4 ILARIO Emma 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'10.00
5 BEDOGNI Margherita Elena 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'13.20
6 FRATARCANGELI Chiara 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 1'14.89 *

24/03/2024 100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Serie 4 di 4

2 MACIOCE Luca 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 CALABRESI Marco 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd
4 GIROLAMI Leonardo 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 3 di 4
1 FONDI Francesco 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 WULZER Tommaso 2007 ITA Zero9 Team ssd
3 PICANO Lorenzo 2008 ITA Sporting Health Club ssd
4 SCARPELLI Niccolo' 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CARSERA' Marco 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 GRIGORAS Laurentiu Georg 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd

Serie 2 di 4
1 PAGNOTTA Matteo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 BINI Tommaso 2008 ITA Nautilus ssd
3 SCAPARRO Mattia 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 DI MARIA Davide 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 BOSCO Vincenzo 2008 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
6 RICCIARDI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 1 di 4
1 PACE Jacopo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 1'18.20
2 FERRAMOLA Valerio 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'08.00
3 ROSSINI Luca 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'05.27
4 MARSILI Pietro 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'06.00
5 MARCHESELLI Lorenzo 2008 ITA Zero9 Team ssd 1'08.00
6 PADOVANI Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
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